
平成 21 年 6 月吉日 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

居宅支援事業部会 会員各位 

居宅支援事業部会   

役員一同 

７月度 居宅部会について 

 

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

７月度の会議について、以下のように予定しております。今回は、保険者さまへの大、大、大質

問大会で考えてみたいと思います。日ごろ現場で質問の内容、または各務原市全体を見渡す意

味での統計状況など、この機会に伺いたいことがあれば是非皆様からの意見をお願いします。 

また、役員から、市内のインフォーマルサービスについてもう少し情報が共有したいと意見をい

ただきました。皆様の情報が共有できるよう、どんなサービスを利用しているか、どんな地域資源を

知っているか、グループワークにて話し合う機会をいただければと思います。別添のアンケートにご

協力の上、当日話し合いましょう。 

皆様お誘い合わせの上、多数ご参加賜れますよう、お願い申し上げます。 

                                     敬具 

 

記 

１．開催日時 平成 21 年 ７月 16 日（木）14：00～16：00 

２．開催場所 新鵜沼ケアクリニック（併設菜の花老人保健施設） 

         ２Ｆ Ｅポイント 
           岐阜県各務原市鵜沼山崎町 6-8-2TEL: 058-384-8399 

３．内  容  1 倫理の研修、人権プライバシー研修 

         2 保険者への質問タイム 

         ３ インフォーマルサービスについてグループワーク 

    その他 諸連絡                      以上 

 
切り取り線 

以下のアンケートにご記入の上、ご意見をお願いします。（ファックス、Eメール可） 

１   当日の参加予定は？丸印を 

    事業所名（                                 ）   

 

 

参加者名（                                 ）・不参加 

 

２  質問（例：現状の認定状況、法解釈、などたくさん出してください。） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

会場整備に都合上必ずご返信ください！ 

回答先 keamane@satsuki-5.co.jp  又は FAX 058-384-0037㈱五月商店まで 


